Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 205/2020

PREGÃO ELETÔNICO Nº 007/2020/SRP. TERMO DE CONTRATO Nº 205/2020.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ

SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: E BIO ADVANCE

DIAGNOSTICOS LTDA, CNPJ: 09.593.438/0001-03. OBJETO: A AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSUMO, EPIS, TESTES RÁPIDOS E OUTROS PARA O

ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA

INTERNACIONAL, DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA

COVID-19, CLASSIFICADA COMO PANDEMIA PELA ORGANIZAÇÃO MUNDIAL

DA SAÚDE (OMS) VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE E HOSPITAL MATERNIDADE LUÍS EDUARDO

MAGALHÃES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA. VALOR:

R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2020. PRESIDENTE

TANCREDO NEVE-BAHIA, 03 DE AGOSTO DE 2020.

		2020-09-04T14:54:29-0300